=

ANNOOPARONDADRMNNWOONDMREDMONOO

MANDIANES MARIANO

JURAMENTO 2427

Inscripto

6773
70060
70344
70352
70359
70375
70498
70569
41080-ITK
41118
6765
70129
70130
70185
70295
70400
70407
70499
70502
70504
70568
70048
70309

4008789067739
4008789700605
4008789703446
4008789703521
4008789703590
4008789703750
4008789704986
4008789705693
630996410806
630996411186
4008789067654
4008789701299
4008789701305
4008789701855
4008789702951
4008789704009
4008789704078
4008789704993
4008789705020
4008789705044
4008789705686
4008789700483
4008789703095

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

NENA CON PONY PLB

RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
KOALAS CON BEBE.PLB

TIGRES CON BEBE - PLB

MI SUPERMERCADO PLB

STARTER PACK DE POLICIA PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3

1.2.3 CASAPLB

1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB

1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

PARQUE INFANTIL HADA 123
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
STARTER PACK NOVELMORE PLB
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
COFRE CLINICA VETERINARIA

30/09/21

C0005864

0021-00015961

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20235932890
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 115

Factura: 0023-00009698

$ 383.555,86
Valor Declarado
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MANDIANES MARIANO

JURAMENTO 2427

Inscripto

6773
70060
70344
70352
70359
70375
70498
70569
41080-ITK
41118
6765
70129
70130
70185
70295
70400
70407
70499
70502
70504
70568
70048
70309

4008789067739
4008789700605
4008789703446
4008789703521
4008789703590
4008789703750
4008789704986
4008789705693
630996410806
630996411186
4008789067654
4008789701299
4008789701305
4008789701855
4008789702951
4008789704009
4008789704078
4008789704993
4008789705020
4008789705044
4008789705686
4008789700483
4008789703095

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

NENA CON PONY PLB

RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
KOALAS CON BEBE.PLB

TIGRES CON BEBE - PLB

MI SUPERMERCADO PLB

STARTER PACK DE POLICIA PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3

1.2.3 CASAPLB

1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB

1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

PARQUE INFANTIL HADA 123
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
STARTER PACK NOVELMORE PLB
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
COFRE CLINICA VETERINARIA

30/09/21

C0005864

0021-00015961

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20235932890
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 115

Factura: 0023-00009698

$ 383.555,86
Valor Declarado
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MANDIANES MARIANO

JURAMENTO 2427

Inscripto

6773
70060
70344
70352
70359
70375
70498
70569
41080-ITK
41118
6765
70129
70130
70185
70295
70400
70407
70499
70502
70504
70568
70048
70309

4008789067739
4008789700605
4008789703446
4008789703521
4008789703590
4008789703750
4008789704986
4008789705693
630996410806
630996411186
4008789067654
4008789701299
4008789701305
4008789701855
4008789702951
4008789704009
4008789704078
4008789704993
4008789705020
4008789705044
4008789705686
4008789700483
4008789703095

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

NENA CON PONY PLB

RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
KOALAS CON BEBE.PLB

TIGRES CON BEBE - PLB

MI SUPERMERCADO PLB

STARTER PACK DE POLICIA PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3

1.2.3 CASAPLB

1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB

1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

PARQUE INFANTIL HADA 123
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
STARTER PACK NOVELMORE PLB
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
COFRE CLINICA VETERINARIA

30/09/21

C0005864

0021-00015961

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20235932890
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 115

Factura: 0023-00009698

$ 383.555,86
Valor Declarado





