

30/09/21

0021-00015961

MANDIANES MARIANO

C0005864

JURAMENTO 2427

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20235932890

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70352	4008789703521	KOALAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
1	70375	4008789703750	MI SUPERMERCADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70498	4008789704986	STARTER PACK DE POLICIA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
16	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
3	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70130	4008789701305	1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70499	4008789704993	STARTER PACK NOVELMORE PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70504	4008789705044	STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 115

Factura: 0023-00009698

**\$ 383.555,86**  
Valor Declarado

30/09/21

0021-00015961

MANDIANES MARIANO

C0005864

JURAMENTO 2427

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20235932890

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70352	4008789703521	KOALAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
1	70375	4008789703750	MI SUPERMERCADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70498	4008789704986	STARTER PACK DE POLICIA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
16	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
3	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70130	4008789701305	1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70499	4008789704993	STARTER PACK NOVELMORE PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70504	4008789705044	STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 115

Factura: 0023-00009698

**\$ 383.555,86**  
Valor Declarado

30/09/21

0021-00015961

MANDIANES MARIANO

C0005864

JURAMENTO 2427

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20235932890

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	70352	4008789703521	KOALAS CON BEBE.PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	
1	70375	4008789703750	MI SUPERMERCADO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70498	4008789704986	STARTER PACK DE POLICIA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
16	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
3	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70130	4008789701305	1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70499	4008789704993	STARTER PACK NOVELMORE PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70504	4008789705044	STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 115

Factura: 0023-00009698

**\$ 383.555,86**  
Valor Declarado